Sınav, yazılı ve sözlü olmak üzere iki bölüm hâlinde yapılacaktır. Yazılı sınavda başarılı 

olamayanlar sözlü sınava davet edilmeyecektir. 

Sınav, 04 Ekim 2025 Cumartesi günü, saat 10.15’de Ankara’da Ankara Gazi 
Üniversitesinde yapılacaktır. Yazılı sınav süresi 135 (yüzotuzbeş) dakika olacaktır. Saat 
10.00’dan sonra hiçbir aday sınav binasına alınmayacaktır. 

Talebi uygun görülen engelli adaylar için ek süre verilecektir. 
Sınav giriş belgesine ilişkin bilgiler Bakanlığımız internet sayfasında duyurulacak olup, 

Kariyer Kapısı Platformunda ayrıca ilan edilecektir.